Eukanosa XXaHHa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

200623/1-02

200623/2-02

200623/3-02

200623/4-02

200623/5-02

110423-01

030723-01

050723-01

110723-01

120723-01

170723-01

180723-01

180723/2-01

200723-01

200623/6-02

200623/7-02

200623/8-02

200623/9-02

200623/10-02

210723-01

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YacTHOMPAKTUKYIOLLWN

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUI

YacTHONPaKTUKYOLWNNA

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHOMPaKTUKYOLWNNA

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHOMPaKTUKYOLWNNA

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHoMpakKTUKyoLwmn

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHoMpaKTUKyoLwmn

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHOMpPaKTUKYOLWUiA

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHONPaKTUKYOLW NI

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHONPaKTUKYOLWNNA

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHOMPaKTUKYOLWNNA

OUEHLLNK

OuUEHLLNK

OLIEHLLNK

ouEeHLLNK

oueHWwunK

OouEeHLLNK

oueHWwunK

oueHLLNK

oueHLWwunK

oueHLLNK

OLIEHLLINK

OoUEeHLLNK

OLIEHLLINK

OUEeHLLNK

OUEHLLNK

OLEHLLNK

OouEeHLLMNK

oueHWwunK

OouEeHLLNK

oueHWwunK

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

03.07.2023

14.07.2023

06.07.2023

12.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

CBepeHun

E4ykanosa XKaHHa AnekcaHOpoBHa

008579

26.07.2013

O6BbeKT OueHKU

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMesbHbIN Y4acToK

CenbCKOX03ANCTBEHHAsA
KynbTypa

Xunon pom

XXunon gom

KBapTupa

XXunon gom

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PblHOYHasA n

NnKBMnaaUunoHHaA

PblHOYHasa n

NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA

PblHOYHasa n

NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblHOYHasA n

NNKBMNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



220723-01

240723-01

220523-01

280723-01

010823-01

200623/11-02

200623/12-02

200623/13-02

200623/14-02

200623/15-02

010823/2-01

020823-01

020823/2-01

040823-01

040823/3-01

060823-01

070823-01

090823-01

090823/2-01

110823-01

140823-01

150823-01

150823-03

160823-01

YacTHoMpaKTUKyoLwmn

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHOMPaKTUKYOLWUIA

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHONPaKTUKYOLW NI

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHONPaKTUKYOLWNNA

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHOMPaKTUKYOLWNNA

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHoMpaKTUKyoLwmn

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHoMpakKTUKyoLwmn

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHonMpakTUKyoLwmn

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHOMpPaKTUKYOLWUiA

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHONPaKTUKYOLWL NI

YacTHONPaKTUKYOLWNNA

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHOMPaKTUKYOLWNNA

OLIEHLLINK

OouUEeHLLNK

OLIEHLLINK

OUEHLLMNK

OUEHLLNK

OLEHLLNK

OUEHLLNK

oueHLWwunK

OouEeHLLNK

oueHWwunK

ouEeHLLMNK

oueHWwunK

oueHLLNK

oueHWwunK

oueHLLNK

OLIEHLLINK

OouUEeHLLNK

OLIEHLLINK

OUEeHLLNK

OUEHLLMK

OLEHLLNK

oueHLWwunK

OouEeHLLMNK

oueHWwunK

26.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

02.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

03.08.2023

06.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

29.08.2023

17.08.2023

KBapTupa

KBapTupa

XXnnon gom

KBapTupa

XXunonm oom

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

100% ponn y4acTtus B
yCTaBHOM KanuTasne

XXunon pom

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PblHOYHasa n
NIMKBNAALVNOHHAA

PbIHOYHaA

PblHOYHasa n
NINKBUAALNOHHAsA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PblHO4YHaA n
NINKBUAALNOHHAsA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PblHOYHasa n
NIMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbiHOYHasA n
NMKBNAALMOHHAA

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH



170823-01

180823-01

200623/18-02

200623/19-02

200623/20-02

200623/21-02

200623/22-02

200623/23-02

200623/24-02

200623/25-02

220823-02

280823-01

280823/2-01

3108223-01

010923-01

010923/2-01

150523/2-01

070923-01

070923/2-01

100923-01

110923-01

110923/2-01

130923-01

180923-01

220923-01

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHoMpaKTUKyoLWwmn

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHOMpPaKTUKYOLWUIA

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHONPaKTUKYOLW NI

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHONPaKTUKYOLWNNA

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHOMPaKTUKYOLWNNA

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHoMpaKTUKyoLwmn

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHoMpakKTUKyoLwmn

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHoMpakKTUKyoLwmn

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHOMpPaKTUKYOLWUiA

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHONPaKTUKYOLW NI

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHONPaKTUKYOLWNNA

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHOMPaKTUKYOLWNNA

oueHLNK

OLIEHLLNK

oueHLLNK

OLIEHLLINK

OUEeHLLNK

OUEHLLNK

OLLEHLLNK

OUEHLLNK

oueHLWwunK

OouEeHLLMNK

oueHWwunK

OouUEeHLLNK

oueHWwunK

oueHLLNK

oueHWwunK

oueHLLNK

OLIEHLLNK

OoUEeHLLNK

OLIEHLLINK

OUEHLLNK

OLLEHLLNK

OUEHLLNK

oueHWwunK

OouEeHLLINK

oueHWwunK

18.08.2023

21.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

02.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

04.09.2023

14.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

16.09.2023

20.09.2023

24.09.2023

KBapTupa

XXunon gom

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

LOBr>Xnmoe nmyLLecTso

MawmnHo-mecTo

KBapTupa

XKunon pom

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

XKunon pom

XXnnon nom

CeflbCKOX03AMCTBEHHAN
KyNbTypa

KBapTupa

KsapTupa

YKnnon nom

XXunon nom

KeapTupa

PbIHOYHaA

PbiHOYHasa n
NIMKBNAALMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PblHO4YHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

pbIHOYHas

PblHO4YHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasA n
NIMKBUAALMOHHAA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALMNOHHAsA

PblHO4YHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHOYHaA n
NNKBNAALNOHHAsA

pblHOYHas

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



OueHka

220923-01 YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHLL MK 24.09.2023 KBapTupa pbIHOYHasA HeBUXIMOCTH



	Ечкалова Жанна Александровна

