

**Ечкалова Жанна Александровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>			<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>			Ечкалова Жанна Александровна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>			008579		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>			26.07.2013		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
200623/1-02	Частнопрактикующий оценщик	07.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200623/2-02	Частнопрактикующий оценщик	07.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200623/3-02	Частнопрактикующий оценщик	07.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200623/4-02	Частнопрактикующий оценщик	07.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200623/5-02	Частнопрактикующий оценщик	07.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
110423-01	Частнопрактикующий оценщик	03.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
030723-01	Частнопрактикующий оценщик	14.07.2023	Сельскохозяйственная культура	рыночная	Оценка движимого имущества
050723-01	Частнопрактикующий оценщик	06.07.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
110723-01	Частнопрактикующий оценщик	12.07.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
120723-01	Частнопрактикующий оценщик	17.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170723-01	Частнопрактикующий оценщик	17.07.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
180723-01	Частнопрактикующий оценщик	19.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
180723/2-01	Частнопрактикующий оценщик	19.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
200723-01	Частнопрактикующий оценщик	24.07.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
200623/6-02	Частнопрактикующий оценщик	25.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200623/7-02	Частнопрактикующий оценщик	25.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200623/8-02	Частнопрактикующий оценщик	25.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200623/9-02	Частнопрактикующий оценщик	25.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200623/10-02	Частнопрактикующий оценщик	25.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
210723-01	Частнопрактикующий оценщик	26.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

220723-01	Частнопрактикующий оценщик	26.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
240723-01	Частнопрактикующий оценщик	26.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
220523-01	Частнопрактикующий оценщик	26.07.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
280723-01	Частнопрактикующий оценщик	26.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
010823-01	Частнопрактикующий оценщик	02.08.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
200623/11-02	Частнопрактикующий оценщик	02.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200623/12-02	Частнопрактикующий оценщик	02.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200623/13-02	Частнопрактикующий оценщик	02.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200623/14-02	Частнопрактикующий оценщик	02.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200623/15-02	Частнопрактикующий оценщик	02.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
010823/2-01	Частнопрактикующий оценщик	03.08.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
020823-01	Частнопрактикующий оценщик	04.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
020823/2-01	Частнопрактикующий оценщик	03.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
040823-01	Частнопрактикующий оценщик	06.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
040823/3-01	Частнопрактикующий оценщик	07.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
060823-01	Частнопрактикующий оценщик	07.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
070823-01	Частнопрактикующий оценщик	08.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
090823-01	Частнопрактикующий оценщик	10.08.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
090823/2-01	Частнопрактикующий оценщик	11.08.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
110823-01	Частнопрактикующий оценщик	14.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
140823-01	Частнопрактикующий оценщик	15.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
150823-01	Частнопрактикующий оценщик	15.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
150823-03	Частнопрактикующий оценщик	29.08.2023	100% доли участия в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
160823-01	Частнопрактикующий оценщик	17.08.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

170823-01	Частнопрактикующий оценщик	18.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
180823-01	Частнопрактикующий оценщик	21.08.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
200623/18-02	Частнопрактикующий оценщик	23.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200623/19-02	Частнопрактикующий оценщик	23.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200623/20-02	Частнопрактикующий оценщик	23.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200623/21-02	Частнопрактикующий оценщик	23.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200623/22-02	Частнопрактикующий оценщик	23.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200623/23-02	Частнопрактикующий оценщик	23.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200623/24-02	Частнопрактикующий оценщик	23.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200623/25-02	Частнопрактикующий оценщик	23.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
220823-02	Частнопрактикующий оценщик	25.08.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
280823-01	Частнопрактикующий оценщик	28.08.2023	Машино-место	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
280823/2-01	Частнопрактикующий оценщик	29.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
310823-01	Частнопрактикующий оценщик	02.09.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
010923-01	Частнопрактикующий оценщик	03.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
010923/2-01	Частнопрактикующий оценщик	03.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
150523/2-01	Частнопрактикующий оценщик	04.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
070923-01	Частнопрактикующий оценщик	14.09.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
070923/2-01	Частнопрактикующий оценщик	12.09.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
100923-01	Частнопрактикующий оценщик	13.09.2023	Сельскохозяйственная культура	рыночная	Оценка движимого имущества
110923-01	Частнопрактикующий оценщик	12.09.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
110923/2-01	Частнопрактикующий оценщик	13.09.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
130923-01	Частнопрактикующий оценщик	16.09.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
180923-01	Частнопрактикующий оценщик	20.09.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
220923-01	Частнопрактикующий оценщик	24.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

220923-01	Частнопрактикующий оценщик	24.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
-----------	----------------------------	------------	----------	----------	------------------------